ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Số:  1481/GM-GDĐT

Thành phố Thủ Đức, ngày 07  tháng  8  năm 2024

GIẤY MỜI
Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức trân trọng kính mời:

Giáo viên các trường mầm non:  MN Hiệp Phú, MN Tân Phú, MN Vàng Anh, MN Hoàng Yến 2, MN Tuổi Hoa, MN Bình Chiểu, MN Hoa Mai, MN Họa Mi 3, MN Bình Thọ, MN Sao Vàng, MN Vành Khuyên 3, MN Hiệp Bình Chánh, MN Hiệp Bình Chánh II, MN Hiệp Bình Chánh III, MN Sơn Ca 3, MN Hiệp Bình Phước, MN Hoa Hồng 3, MN Linh Chiểu, MN Hương Sen, MN Linh Tây, MN Sao Mai, MN Hoàng Yến 3, MN Linh Trung, MN Sen Hồng 3, MN Hoa Đào, MN Linh Xuân, MN Thỏ Ngọc, MN Tam Bình, MN Tam Phú, MN Trường Thọ.
Đến tham dự tập huấn triển khai kế hoạch “Phối hợp tầm soát, phát hiện sớm các vấn đề sức khỏe tâm thần học đường tại các trường mầm non” trên địa bàn thành phố Thủ Đức.
- Thời gian: 2 ngày (Ngày 15, 16/8/2024), bắt đầu lúc 7 giờ 30 phút.
+ Lớp 1: Tập huấn ngày 15/8/2024 (150 người tham dự)
+ Lớp 2: Tập huấn ngày 16/8/2024 (144 người tham dự)
Đính kèm danh sách tham gia lớp tập huấn.
 - Địa điểm:  Hội trường Mầm non Hoa Sen
Đường Đinh Củng Viên, phường Phước Long A, thành phố Thủ Đức.
Rất mong các đơn vị phân công thành phần đến tham dự đúng thời gian./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
[bookmark: _GoBack]- Lưu: VT, TNi.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(đã ký)

Triệu Tuyết Mai